Муниципальное образование Санкт -Петербурга

округ Екатерингофский
АДМИНИСТРАЦИЯ

Нарвский пр., д. 16, лит. А, округ Екатерингофский, Санкт -Петербург, 190020

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021  № 21-207/3-П

О внесении изменений в постановление
Местной администрации муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Екатерингофский
от 29.12.2017 № 17-337/3-Н

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Екатерингофский, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании

округ Екатерингофский»

Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Екатерингофский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Местной администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

от 29.12.2017 № 17-337/3-Н «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта

местного бюджета муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Екатерингофский» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Раздел 1 Приложения к Постановлению «Порядок и сроки составления

местного бюджета муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Екатерингофский» дополнить пунктом 1.5. следующего содержания:

«1.5. Проект местного бюджета составляется в разрезе муниципальных программ на три года

(на очередной финансовый год и плановый период) (в «программном» формате).»

1.2. Пункт 3.2. Приложения к Постановлению «Порядок и сроки составления

местного бюджета муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Екатерингофский» изложить в следующей редакции:

«3.2. Проект местного бюджета составляется и утверждается сроком на три года (очередной

финансовый год и плановый период). Проект местного бюджета включает в себя сведения

и информацию согласно пункту 3 статьи 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.»

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

(опубликования) обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы местной администрации

Э.И. Сорокина